御中

受　領　書

拝啓
盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、当地を襲った○○○○大震災に対しまして、早々にご厚情あふれるお見舞いと励ましを受け賜わり、心より御礼申し上げます。

頂戴いたしました寄付金につきましては、被災された障害者の方々の支援に活用させて頂いております。

これからも、一日でも早く元通りの生活に戻れるよう、支援を続けていく所存です。

今後とも何卒、ご指導とご高配を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、書中をもって御礼申し上げます。
敬具

寄付金として下記の金額を受領いたしました。

金　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

被災地障害者センター○○○
（住所）

（代表者名）